АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 24 »  марта  2022 г.

№ 27
О внесении изменений (дополнений) в Постановление Администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11 ноября 2021г. № 120 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Береславского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Береславского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 Общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г  № 1569, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, постановляю:
      1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по главе 942:
- Администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Добавить: 942 2 02 25299 10 0000 150 — Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 -2024 годы»
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Береславского сельского поселения начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
         3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Врио главы
 Береславского сельского поселения                                                                  М.И.Легинзова